
UCHWAŁA nr XXVI-251/06 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 21 września 2006 r. 

 

 

 
w sprawie udzielenia dotacji celowej Powiatowi Chojnickiemu na zakup specjalistycznego 

sprzętu medycznego  

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.  Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2  pkt 5, art. 175 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z 

późn. zm. ) 

 

 

Rada Miejska 

    uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Chojnickiemu w kwocie 

10.000 zł, słownie: (dziesięć tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu specjalistycznego 

sprzętu medycznego z przeznaczeniem na ochronę zdrowia dla Oddziału Neonatologicznego 

Szpitala Specjalistycznego im. J.K.Łukowicza w Chojnicach. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

     Zbigniew Łącki 


